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Kampania społeczna Fundacji Autism Team "Szkoła
przyjazna dla Autyzmu"
Zaproszenie do udziału w kampanii społecznej „Szkoła przyjazna dla autyzmu. Szkoła
przyjazna dla neuroróżnorodności. Szkoła przyjazna dla każdego człowieka bez
wyjątku.” pod honorowym patronatem Rzecznika Praw Obywatelskich i Rzeczniczki
Praw Dziecka

 

Zachęcamy władze oświatowe i dyrektorów szkół do wzięcia udziału w kampanii społecznej
prowadzonej przez Fundację Autism Team „Szkoła przyjazna dla autyzmu”, która ma na celu
otwieranie się na prowadzenie placówek przyjaznych dla autyzmu, autentycznie dostępnych
dla każdego.

Kampania jest wsparciem nauczycieli, dyrekcji i władz oświatowych, w rozumieniu potrzeb
wszystkich uczniów, w zapewnianiu Im wsparcia psychologicznego, bezpiecznej przestrzeni
do nauki i odpoczynku.

Fundacja Autism Team w swojej kampanii apeluje o szkołę, która nie będzie poligonem,
miejscem przetrwania, źródłem traum i lęków. Szkołę, w której potrzeby uczniów będą
zrozumiane, a zalecenia z orzeczeń konsekwentnie realizowane. Fundacja apeluje o
komfortowe sensorycznie przestrzenie do nauki, wprowadzenie do programów wychowawczo-
profilaktycznych lekcji różnorodności w każdej szkole.

Fundacja Autism Team otwiera się na potrzeby szkół i placówek oświatowych,
które dostrzegają konieczność szkoleń z udziałem osób samorzeczniczych i przeprowadzenia
spotkań szkoleniowych z Radami Pedagogicznymi i Społecznościami Szkolnymi.

W ramach tegorocznej edycji kampanii społecznej „Szkoła przyjazna dla autyzmu”,
przeprowadzonych zostanie sześć lekcji różnorodności w sześciu szkołach i placówkach
oświatowych w miastach, w których działa Klub Świadomej Młodzieży. W swojej kampanii
Fundacja będzie apelować o standardy w ramach dostosowań edukacyjnych ze szczególnym
uwzględnieniem ośmiu obszarów: STOP głośnym dzwonkom w szkołach!, psychologiczne
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Strona znajduje się w archiwum.



BHP, pokoje wyciszeń dostępne dla każdej osoby uczniowskiej, dostosowanie edukacji do
potrzeb każdej osoby uczniowskiej – komfort psychiczny najważniejszy, lekcje Różnorodności
w programach wychowawczo-profilaktycznych, zastąpienie punktowej oceny zachowania
oceną opisową, Rzecznik Praw Uczniowskich w każdym mieście i powiecie, EDUTEAM w
każdej szkole: uczeń, nauczyciel, rodzic. 

Kampania prowadzona jest w dniach 16-30 września 2024 r.

Szczegółowe informacje dostępne są pod
adresem: https://autismteam.pl/kampania-spoleczna-szkola-przyjazna-dla-autyzmu-2024/

Kontakt:

Jan Gawroński, samorzecznik, założyciel i koordynator Klubu Świadomej Młodzieży
Fundacji AutismTeam; członek inicjatyw „Chcemy całego życia!” i „Nasz
Rzecznik” j.gawronski@autismteam.edu.pl  Tel: 509 707 337, 
Sylwia Kowalska, ekspertka edukacji włączającej, koordynatorka Społecznego
Pogotowia Interwencyjnego, inicjatywy „Chcemy całego życia!” i Fundacji
AutismTeam; członkini inicjatywy „Nasz Rzecznik”,  s.kowalska@autismteam.edu.pl
Tel: 509 707 337
Anna Duniewicz, koordynatorka Inicjatywy „Nasz Rzecznik”, Inicjatywa
obywatelska „Chcemy całego życia!”; anna.duniewicz@naszrzecznik.pl, tel.:
505 905 928
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